
ZARZĄDZENIE NR 0050.217.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów 

Na podstawie § 1 ust. 1 i 2 uchwały nr LVII/402/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielenia pomocy uzdolnionym 
dzieciom i młodzieży pobierającym naukę na terenie Gminy Lądek-Zdrój, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję się stypendia Burmistrza Lądka-Zdroju następującym uczniom: 

1) Miłoszowi Kozińskiemu; 

2) Ksaweremu Chilickiemu; 

3) Bartoszowi Żelichowskiemu; 

§ 2. Stypendia określone w § 1 przyznaje się na okres roku szkolnego , tj. 10 miesięcy od września 2023r. do 
czerwca 2024r. 

§ 3. Wysokość stypendium dla każdej z wymienionych osób w § 1 wynosi 250,00 zł miesięcznie brutto 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt zł i 00/100 brutto). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Oświaty. 

§ 5. Zarządzie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 168F8708-17AE-4B72-9F77-A43ECA0BAE75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-10-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




